vt virū ascendente. Et erit qñ audierit oēs gen-
tes vocē ei⁹. ⁊ derelinq̄t vnusq̄sq̄ in regiōe sua
bellū suū qđ hñt ad alterut⁹. ⁊ colliget in vnum
multitudo innumerabilis sic volētes venire ⁊ ex-
pugnare eū. Ip̄e aut̄ stabit sup cacumē mōtis sy-
on. Syon aut̄ veniet ⁊ oñdet oibus pata ⁊ edi-
ficata. sicut vidisti montē sculpi sine manib⁹. Ip̄e
aut̄ fili⁹ me⁹ arguet q̄ adiuuenerūt gentes impietas
tes eoz has q̄ tēpestati appropinquerūt ppter
mala cogitāmēta eoz ⁊ cruciamēta q̄b⁹ icipient
cruciari q̄ assimilatae sunt flāme: ⁊ pdet eos sine
labore. p legē q̄ igni assimilata ē. Et qm̄ vidisti
eū colligentē ad se aliā mltitudinē pacificā. De
sunt decem tribus que captiue facte sūt de terra
sua in dieb⁹ osee regis que captiuū durit salma-
nasar rex assyrioz. ⁊ trāstulit eos trans flumen
⁊ trāslati sūt in trā aliā. Ip̄i aut̄ sibi dederūt cō-
siliū b̄ vt derelinq̄rent multitudinē gentiū. ⁊ pfi-
ciscerent in vltiorē regionē vbi nunq̄ inhabi-
tauit genus humanū. vel ibi suare legitima sua
q̄ nō fuerant seruantes in regiōe sua. Per itoi-
tus aut̄ angustos flumis eufraten introierunt.
Fecit em̄ eis tūc altissimus signa ⁊ statuit venas
fluminis vsq̄q̄ trāsiret. Per eā em̄ regionē erat
via multa itineris anni vni⁹ et dimidiū. nā regio
illa vocat̄ asareth. Tūc inhabitauerūt ibi vsq̄ in
nouissimo tpe. et nūc itez cū ceperint venire. ite-
rum altissim⁹ statuet venas fluminis vt possint
transire ppter hec vidisti multitudinē cū pace
Sed et q̄ derelicti sunt de pp̄lo tuo. hi sunt q̄ iue-
niunt̄ intra terminū meū. Factū erit ergo qñ inci-
piet p̄dere multitudinē eaz q̄ collecte sunt gen-
tes. p̄teget eos qui supauerūt pplm̄. et tūc osten-
det eis multo plurima portēta. et dixi ego. Dñs
tor dñe b̄ mibi oñde pp̄t qđ vidi viz ascendente
de corde maris. et dixit mibi. Sicut nō potes b̄
vel scrutari vel scire que sunt in pfundo maris:
sic nō poterit quisq̄ super terram videre filium
meum vel eos qui cū eo sunt: nisi in tpe diei. Hec
est interpretatio somni quod vidisti et ppter qđ
illuminatus es hic solus. Dereliquisti em̄ tuas
et circa meā vacasti legem: et quesisti. Vitaz em̄
tuam disposuisti in sapientia: et sensum tuuz vo-
casti matrē. et ppter hoc oñdi tibi merces apud
altissimū. Et enim post alios tres dies ad te alia
loqr̄. et exponā tibi graua et mirabilia et p̄fect⁹
sum et trāsij in campū: multū glificās et laudās
altissimus de mirabilibus q̄ per tps faciebat. et
qm̄ gubernat ipsum et q̄ sunt in tpibus illata. et
fedi ibi tribus diebus.

XIIII

Et factū est tertio die. et ego sedebaz sub
queru. Et ecce vox exiuit cōtra me de
rubo. et dixit. Esdra esdra. et dixi. Ecce
ego dñe. et surrexi super pedes meos. et dixit ad
me. Reuelans reuelatus sum super rubum. et lo-